
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

. СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ 61 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Департаменте по 

труду и занятости населения Свердловской области, утвержденное приказом 
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 

от 06.06.2017 № 147 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 12.05.2017 No 331-ПП «Об утверждении типового положения об общественном совете 
при областном или территориальном исполнительном органе государственной власти 
Свердловской области и о внесении изменений в постановление Правительства 

Свердловской области от 07.02.2014 No 65-ПП «Об утверждении Порядка образования 
общественных советов при областных исполнительных органах государственной власти 
Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об Общественном совете при Департаменте 
по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденное приказом 

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 
от 06.06.2017 No 147 («Официальный интернет портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 15 июня, No 13345), с изменениями, 
внесенными приказами Департамента по труду и занятости населения Свердловской 
области от 21.07.2017 No 190 и от 29.01.2019 No 19 следующие изменения: 

1) абзац 2 пункта 40 после слова «заочное» дополнить слоJЗами: «/очно-заочное»; 
2) абзац 4 пункта 40 изложить в следующей редакции: 
«На первом заседании Общественного совета, проводимом в очной форме, 

следующим за заседанием Общественного совета, проведенным в заочной/очно-заочной 

форме, председатель Общественного совета информирует членов Общественного совета 
об основаниях принятия решения о проведении заседания Общественного совета 
в заочной/очно-заочной форме и результатах рассмотрения вопросов, внесенных 

в повестку указанного заседания.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальн интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov6 . ). 

Директор Департамента Д.А. Антонов 

ООО «ПК «Печатный Мир», а4, 2014г., тир.50, г.Екатеринбург, ул.Фурманова, 109, ИНН 6672312763 зак.170614/02 


		2019-03-12T11:53:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




